A) Señor Ingeniero José 

Patncio Palacios Álvarez y como Gerente General y Representante Legal de la 
Comparía, B) Señora Sandra del Rosario Vega lópez; propietaria de mil 

novecientas cuarenta y seis participaciones de diez dólares cada una 

equivalente a ciento noventa mil cuatrocientos sesenta dólares americanos [$ 

190,460.00) €) Señor Fabián Pérez, propietano de dos participaciones de diez 
dólares cada una equivalente a [$20 00) y, D) Señor Arquitecto Fausto Vega 

López propietario de dos participaciones de diez dólares cada una 
equivalente a ($20.00) 

Actúa el Ing José Palacios, como Secretano Ad Hoc